
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VІІI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 лютого 2024 року № 2472

Звіт комунального некомерційного підприємства «Гребінківський центр
первинної медико-санітарної допомоги» про виконання фінансового плану на

2023 рік

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», заслухавши та обговоривши звіт комунального некомерційного
підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» про
виконання фінансового плану на 2023 рік, враховуючи висновки та рекомендації
постійних комісій, виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома звіт комунального некомерційного підприємства

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» про виконання
фінансового плану на 2023 рік (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань соціального захисту, охорони здоров’я,
молоді, фізичної культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



 

Україна
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Комунальне некомерційне підприємство

«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги»
Гребінківської міської ради Полтавської області

37400 м. Гребінка, пров.Спортивний11 тел./ факс 91-1-14 grebn_cpmsd@ukr.net

________________ №______________ на №_____________від_______________
Міському Голові
Віталію КОЛІСНІЧЕНКУ

Комунальне некомерційне підприємство «Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги» Гребінківської міської ради Полтавської області
є неприбутковим підприємством. Підприємство здійснює господарську діяльність,

спрямовану на збереження та зміцнення здоров’я населення та досягнення інших
соціальних результатів без мети одержання прибутку.

Кількість працівників по закладу станом на 01.10.2023р. становить 106 осіб, в т. ч.:
керівників –1 особа;
заступники -2 особи;
лікарі – 13 осіб;
середній медперсонал – 47 осіб;
молодший медперсонал – 13осіб;
інший персонал – 30 особа;

На 2023 рік з бюджету Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади за цільовими програмами виділено коштів в сумі – 9 млн. 814тис. 339 грн.

Використання бюджетних коштів станом на 01.01.24 року складає 9 млн 734
тис 974 грн - це 99,2% від запланованих:

Використано:.
Оплата праці з нарахуваннями – 6 млн 167 тис 290 грн. що становить 63,4% від

використаних коштів;

оплата комунальних послуг та енергоносіїв – 750 тис 700 грн . - 7,7% від
використаних коштів

в т.ч.
водопостачання – 40 тис 619 грн.
електроенергія – 612 тис 853 грн.
газопостачання – 97 тис 228 грн.

Предмети та матеріали – 897 тис 867 грн. – 9,2% від використаних коштів ;
в т.ч

паливно-мастильні матеріали – 595 тис 105 грн.
запасні частини – 111 тис 594 грн.



господарські матеріали – 191 тис 168 грн.

Медикаменти та перев’язувальні матеріали – 142 тис 467 грн . -1,4% від
використаних коштів;

в т.ч.
дезінфекційні засоби – 24 тис 700 грн.
медикаменти -36 тис 694 грн.

вироби медичного призначення – 81 тис 073 грн.

Оплата послуг, крім комунальних – 231 тис 811 грн . -2,4% від
використаних коштів;
в т.ч.
повірка обладнання – 20 тис 219 грн.
тех. обслуговування газопроводів , димоходів , ліфта, заміна
електролічильників – 141 тис 998 грн.
поточний ремонт котельні – 16 тис 816 грн.

оренда та сервісне обслуговування службового автомобіля - 52 тис 778 грн.
Окремі заходи по реалізації державних(регіональних)програм, не віднесені до
заходів розвитку 1 тис 170 грн.
Соціальне забезпечення – 1 млн. 543 тис 669 грн. -15,9% від використаних
коштів
в т.ч.

Виплата пільгових пенсій – 43 тис 664 грн.
Відшкодування пільгових медикаментів та виробів медичного призначення-
1 млн 500 тис 5грн.
в т.ч.

медикаменти – 387 тис 916 грн.
тех. засоби та лікувальне харчування – 1млн.112 тис 89 грн .

У 2023 році заготовлено 447м. куб. дров на суму 584 тис. 808 грн.

В 2023 році надійшли власні кошти кошти в сумі 15 млн.214 тис. 90 грн.
в тому числі:.

НСЗУ за послуги медичних гарантій – 14 млн. 74 тис 275 грн.;
від надання медичних та не медичних послуг – 141 тис 593грн.
відсотки банку – 247 тис 584 грн.;
за оренду приміщень – 447 тис 281 грн.;
благодійні внески – 303 тис 254 грн.;
реалізація майна – 103 грн.;

Витрати становлять 14 млн. 64 тис 373 грн . це 92,4% від надходжень
В т.ч.
Оплата праці з нарахуваннями – 12 млн. 841 тис 943 грн. що становить 91,3% від
використаних коштів;

Предмети та матеріали – 447 тис 95 грн. – 3,2% від використаних коштів
в т.ч.

паливно-мастильні матеріали – 54 тис 243 грн.
запасні частини - 29 тис 332 грн.
господарські матеріали , канцелярські товари - 363 тис 520 грн .

Медикаменти та перев’язувальні матеріали – 219 тис 619 грн. – 1,6% від



використаних коштів;

Оплата послуг, крім комунальних та інші видатки– 555 тис 716 грн. -3,9% від
використаних коштів;
в т.ч.

телекомунікаційні послуги та інтернет – 37тис 324 грн.
супроводження програм - 95 тис 760 грн.
ТО та ремонт медобладнання та ліфта – 107тис 317 грн.
інші послуги – 106 тис 517 грн.
Придбано матеріальних цінностей -75 тис.725 грн.
Сплачено податків до бюджету – 133 тис 73 грн.

Крім того підприємство отримало медикаментів, виробів медичного призначення
та устаткування за рахунок централізованого постачання, гуманітарної та благодійної
допомоги на суму 2 млн.718 тис.975 грн..

Відшкодовано орендарями за комунальні послуги – 381 тис.818 грн..

Директор Сергій ЛИТВИНЕНКО

Головний бухгалтер Людмила РИБКА


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

